DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM VEÍCULO DE MÍDIA

(   ) Rádio          (   ) TV            (   ) Podcast        (   ) Outro: __________________

Declaro para os devidos fins que recebemos o(s) servidor(es) da ADAB ________________________

______________________________________________________________________________________,

com a finalidade de realizar ______________________________________________________________

sobre o(s) tema(s) ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________.

Emissora: _____________________________________________________________________________

Programa: _____________________________________________________________________________

Data: _________________________________________________________________________________

Hora: _________________________________________________________________________________

Município: _____________________________________________________________________________

Estimativa de público atendido:___________________________________________________________

______________________________________, _____/_____/________
(Local e data)

_______________________________________________
Assinatura do Responsável do Programa

________________________________________________________

Assinatura e Carimbo do Servidor Responsável